
Vespa Club Viterbo

 Campionato Italiano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 19 PILATI LEONARDO 2 15:10:00,00 15:10:00,01 00:00,01 1 1 0
1 41 BISERNI ELVEZIO 2 15:21:00,00 15:21:00,01 00:00,01 1 1 0
3 24 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 15:12:30,00 15:12:30,02 00:00,02 2 2 1
4 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 15:02:30,00 15:02:30,04 00:00,04 4 4 3
4 28 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 15:14:30,00 15:14:30,04 00:00,04 4 4 3
4 31 PARISI LUIGI 1 15:16:00,00 15:16:00,04 00:00,04 4 4 3
7 33 BRUCATO LEONARDO 1 15:17:00,00 15:16:59,95 00:00,05 5 5 4
7 38 BRUCATO SILVANO 1 15:19:30,00 15:19:30,05 00:00,05 5 5 4
7 45 CACCAMISI ANDREA 2 15:23:00,00 15:23:00,05 00:00,05 5 5 4

10 36 GATTI GIAN MAURIZIO 2 15:18:30,00 15:18:30,06 00:00,06 6 6 5
11 37 BOZZETTI CARLO 2 15:19:00,00 15:19:00,07 00:00,07 7 7 6
11 42 FEDERICI CLAUDIO 2 15:21:30,00 15:21:29,93 00:00,07 7 7 6
11 51 PIERINI IVALDO 1 15:26:00,00 15:26:00,07 00:00,07 7 7 6
14 18 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 15:09:30,00 15:09:30,09 00:00,09 9 9 8
14 39 MAGENTA LUCIA 1 15:20:00,00 15:20:00,09 00:00,09 9 9 8
16 20 AGNOLIN FABIO 1 15:10:30,00 15:10:29,90 00:00,10 10 10 9
16 26 PROIETTI MARIO 2 15:13:30,00 15:13:30,10 00:00,10 10 10 9
16 35 TRAVERSI GAETANO 2 15:18:00,00 15:17:59,90 00:00,10 10 10 9
19 29 BREZZI SAMUELE 1 15:15:00,00 15:14:59,89 00:00,11 11 11 10
20 46 CACCAMISI FRANCO 2 15:23:30,00 15:23:30,13 00:00,13 13 13 12
21 50 TOMASSINI MARCO 2 15:25:30,00 15:25:30,14 00:00,14 14 14 13
22 44 BENSI DAVID 1 15:22:30,00 15:22:29,84 00:00,16 16 16 15
22 47 VATTERONI GIAMPIERO 2 15:24:00,00 15:24:00,16 00:00,16 16 16 15
24 25 VALERI  MORENO 2 15:13:00,00 15:12:59,83 00:00,17 17 17 16
24 49 SANSAVINI ALESSANDRO 1 15:25:00,00 15:25:00,17 00:00,17 17 17 16
26 1 BISTI ALESSANDRO 2 15:01:00,00 15:00:59,82 00:00,18 18 18 17
26 52 PIZZONI MANUEL 1 15:26:30,00 15:26:29,82 00:00,18 18 18 17
28 13 CARBONI RICCARDO 1 15:07:00,00 15:06:59,78 00:00,22 22 22 21
29 32 MARCHISIELLO CLAUDIO 1 15:16:30,00 15:16:30,24 00:00,24 24 24 23
30 34 LOCONTE ANTONIO 1 15:17:30,00 15:17:30,30 00:00,30 30 30 29
31 7 DI  PAOLO MARCELLO 1 15:04:00,00 15:04:00,31 00:00,31 31 31 30
32 27 ULISSE FEDERICO 2 15:14:00,00 15:13:59,63 00:00,37 37 37 36
33 23 WEGHER MATTEO 2 15:12:00,00 15:11:59,60 00:00,40 40 40 39
34 30 MORETTI ALESSANDRO 1 15:15:30,00 15:15:30,44 00:00,44 44 44 43
35 12 CARBONI FRANCO 1 15:06:30,00 15:06:30,52 00:00,52 52 52 51
35 40 DATTERI MATTEO 1 15:20:30,00 15:20:29,48 00:00,52 52 52 51
37 5 TORREGGIANI FRANCO 2 15:03:00,00 15:02:59,40 00:00,60 60 60 59
37 8 PUCCINI ALBERTO 1 15:04:30,00 15:04:30,60 00:00,60 60 60 59
39 6 IALONGO LEONARDO 1 15:03:30,00 15:03:30,72 00:00,72 72 72 71
40 2 CENCI MAURO 2 15:01:30,00 15:01:30,78 00:00,78 78 78 77
41 17 LEARDI ROBERTO 1 15:09:00,00 15:09:00,81 00:00,81 81 81 80
42 3 CARDARELLI ROBERTO 2 15:02:00,00 15:02:00,35 00:00,35 35 50 85 84
43 10 DI NARDO LUIGI 1 15:05:30,00 15:05:30,92 00:00,92 92 92 91
44 9 BIGAZZI FILIPPO 1 15:05:00,00 15:05:00,51 00:00,51 51 50 101 100
45 15 CARBONI SETTIMIO 1 15:08:00,00 15:08:01,02 00:01,02 102 102 101
46 21 BRAGHINI ETTORE 1 15:11:00,00 15:11:01,08 00:01,08 108 108 107
47 11 FAVETTA VIVIANO 1 15:06:00,00 15:05:58,79 00:01,21 121 121 120
48 14 BONANNO NUNZIO 1 15:07:30,00 15:07:31,67 00:01,67 167 167 166
49 48 SANSAVINI GIORGIO 1 15:24:30,00 15:24:32,76 00:02,76 276 276 275
50 43 AVANZI VANNI 1 15:22:00,00 15:21:59,68 00:00,32 32 500 532 531

Tempi mancanti in questa prova:   16,  22,  53,  54,  55,  56

CO1 - Viterbo 1
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 Campionato Italiano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 CENCI MAURO 2 15:01:30,78 15:01:38,77 00:07,99 1 1 0
1 28 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 15:14:30,04 15:14:38,03 00:07,99 1 1 0
1 37 BOZZETTI CARLO 2 15:19:00,07 15:19:08,08 00:08,01 1 1 0
1 42 FEDERICI CLAUDIO 2 15:21:29,93 15:21:37,94 00:08,01 1 1 0
5 6 IALONGO LEONARDO 1 15:03:30,72 15:03:38,69 00:07,97 3 3 2
5 51 PIERINI IVALDO 1 15:26:00,07 15:26:08,04 00:07,97 3 3 2
7 32 MARCHISIELLO CLAUDIO 1 15:16:30,24 15:16:38,20 00:07,96 4 4 3
7 35 TRAVERSI GAETANO 2 15:17:59,90 15:18:07,86 00:07,96 4 4 3
9 34 LOCONTE ANTONIO 1 15:17:30,30 15:17:38,36 00:08,06 6 6 5
9 50 TOMASSINI MARCO 2 15:25:30,14 15:25:38,08 00:07,94 6 6 5

11 45 CACCAMISI ANDREA 2 15:23:00,05 15:23:07,97 00:07,92 8 8 7
12 49 SANSAVINI ALESSANDRO 1 15:25:00,17 15:25:08,26 00:08,09 9 9 8
13 47 VATTERONI GIAMPIERO 2 15:24:00,16 15:24:08,05 00:07,89 11 11 10
14 39 MAGENTA LUCIA 1 15:20:00,09 15:20:07,95 00:07,86 14 14 13
15 18 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 15:09:30,09 15:09:37,93 00:07,84 16 16 15
15 41 BISERNI ELVEZIO 2 15:21:00,01 15:21:07,85 00:07,84 16 16 15
17 25 VALERI  MORENO 2 15:12:59,83 15:13:07,66 00:07,83 17 17 16
17 26 PROIETTI MARIO 2 15:13:30,10 15:13:38,27 00:08,17 17 17 16
17 29 BREZZI SAMUELE 1 15:14:59,89 15:15:07,72 00:07,83 17 17 16
20 1 BISTI ALESSANDRO 2 15:00:59,82 15:01:08,01 00:08,19 19 19 18
21 24 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 15:12:30,02 15:12:38,24 00:08,22 22 22 21
21 36 GATTI GIAN MAURIZIO 2 15:18:30,06 15:18:37,84 00:07,78 22 22 21
23 3 CARDARELLI ROBERTO 2 15:02:00,35 15:02:08,62 00:08,27 27 27 26
23 23 WEGHER MATTEO 2 15:11:59,60 15:12:07,87 00:08,27 27 27 26
23 27 ULISSE FEDERICO 2 15:13:59,63 15:14:07,90 00:08,27 27 27 26
26 19 PILATI LEONARDO 2 15:10:00,01 15:10:08,29 00:08,28 28 28 27
27 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 15:02:30,04 15:02:38,37 00:08,33 33 33 32
28 30 MORETTI ALESSANDRO 1 15:15:30,44 15:15:38,10 00:07,66 34 34 33
29 13 CARBONI RICCARDO 1 15:06:59,78 15:07:08,14 00:08,36 36 36 35
29 20 AGNOLIN FABIO 1 15:10:29,90 15:10:38,26 00:08,36 36 36 35
31 44 BENSI DAVID 1 15:22:29,84 15:22:37,43 00:07,59 41 41 40
32 33 BRUCATO LEONARDO 1 15:16:59,95 15:17:08,39 00:08,44 44 44 43
33 21 BRAGHINI ETTORE 1 15:11:01,08 15:11:08,63 00:07,55 45 45 44
34 9 BIGAZZI FILIPPO 1 15:05:00,51 15:05:08,04 00:07,53 47 47 46
35 38 BRUCATO SILVANO 1 15:19:30,05 15:19:38,57 00:08,52 52 52 51
36 40 DATTERI MATTEO 1 15:20:29,48 15:20:38,04 00:08,56 56 56 55
37 31 PARISI LUIGI 1 15:16:00,04 15:16:07,47 00:07,43 57 57 56
38 8 PUCCINI ALBERTO 1 15:04:30,60 15:04:38,01 00:07,41 59 59 58
39 10 DI NARDO LUIGI 1 15:05:30,92 15:05:38,29 00:07,37 63 63 62
40 5 TORREGGIANI FRANCO 2 15:02:59,40 15:03:08,19 00:08,79 79 79 78
41 12 CARBONI FRANCO 1 15:06:30,52 15:06:37,48 00:06,96 104 104 103
42 17 LEARDI ROBERTO 1 15:09:00,81 15:09:09,91 00:09,10 110 110 109
43 15 CARBONI SETTIMIO 1 15:08:01,02 15:08:07,77 00:06,75 125 125 124
44 48 SANSAVINI GIORGIO 1 15:24:32,76 15:24:38,93 00:06,17 183 183 182
45 52 PIZZONI MANUEL 1 15:26:29,82 15:26:35,79 00:05,97 203 203 202
46 11 FAVETTA VIVIANO 1 15:05:58,79 15:06:09,01 00:10,22 222 222 221
47 43 AVANZI VANNI 1 15:21:59,68 15:22:10,33 00:10,65 265 265 264
48 7 DI  PAOLO MARCELLO 1 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 500 500 499
48 14 BONANNO NUNZIO 1 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 500 500 499
48 46 CACCAMISI FRANCO 2 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 500 500 499

Tempi mancanti in questa prova:   16,  22,  53,  54,  55,  56

PA1 - Viterbo 1
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 Campionato Italiano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 37 BOZZETTI CARLO 2 15:19:08,08 15:19:16,08 00:08,00 0 0 0
2 35 TRAVERSI GAETANO 2 15:18:07,86 15:18:15,84 00:07,98 2 2 2
3 1 BISTI ALESSANDRO 2 15:01:08,01 15:01:16,04 00:08,03 3 3 3
4 24 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 15:12:38,24 15:12:46,29 00:08,05 5 5 5
5 28 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 15:14:38,03 15:14:45,97 00:07,94 6 6 6
6 41 BISERNI ELVEZIO 2 15:21:07,85 15:21:15,92 00:08,07 7 7 7
7 32 MARCHISIELLO CLAUDIO 1 15:16:38,20 15:16:46,29 00:08,09 9 9 9
8 27 ULISSE FEDERICO 2 15:14:07,90 15:14:16,00 00:08,10 10 10 10
9 26 PROIETTI MARIO 2 15:13:38,27 15:13:46,16 00:07,89 11 11 11
9 45 CACCAMISI ANDREA 2 15:23:07,97 15:23:15,86 00:07,89 11 11 11

11 40 DATTERI MATTEO 1 15:20:38,04 15:20:45,91 00:07,87 13 13 13
11 49 SANSAVINI ALESSANDRO 1 15:25:08,26 15:25:16,39 00:08,13 13 13 13
13 23 WEGHER MATTEO 2 15:12:07,87 15:12:15,72 00:07,85 15 15 15
14 18 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 15:09:37,93 15:09:46,12 00:08,19 19 19 19
15 30 MORETTI ALESSANDRO 1 15:15:38,10 15:15:45,88 00:07,78 22 22 22
15 42 FEDERICI CLAUDIO 2 15:21:37,94 15:21:46,16 00:08,22 22 22 22
15 50 TOMASSINI MARCO 2 15:25:38,08 15:25:46,30 00:08,22 22 22 22
18 47 VATTERONI GIAMPIERO 2 15:24:08,05 15:24:16,28 00:08,23 23 23 23
19 25 VALERI  MORENO 2 15:13:07,66 15:13:15,91 00:08,25 25 25 25
20 3 CARDARELLI ROBERTO 2 15:02:08,62 15:02:16,35 00:07,73 27 27 27
21 19 PILATI LEONARDO 2 15:10:08,29 15:10:15,99 00:07,70 30 30 30
22 52 PIZZONI MANUEL 1 15:26:35,79 15:26:43,47 00:07,68 32 32 32
23 20 AGNOLIN FABIO 1 15:10:38,26 15:10:45,92 00:07,66 34 34 34
24 36 GATTI GIAN MAURIZIO 2 15:18:37,84 15:18:46,19 00:08,35 35 35 35
25 5 TORREGGIANI FRANCO 2 15:03:08,19 15:03:15,75 00:07,56 44 44 44
25 33 BRUCATO LEONARDO 1 15:17:08,39 15:17:15,95 00:07,56 44 44 44
27 9 BIGAZZI FILIPPO 1 15:05:08,04 15:05:15,59 00:07,55 45 45 45
28 13 CARBONI RICCARDO 1 15:07:08,14 15:07:16,63 00:08,49 49 49 49
29 39 MAGENTA LUCIA 1 15:20:07,95 15:20:16,46 00:08,51 51 51 51
30 8 PUCCINI ALBERTO 1 15:04:38,01 15:04:46,53 00:08,52 52 52 52
31 38 BRUCATO SILVANO 1 15:19:38,57 15:19:46,03 00:07,46 54 54 54
32 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 15:02:38,37 15:02:45,81 00:07,44 56 56 56
32 10 DI NARDO LUIGI 1 15:05:38,29 15:05:45,73 00:07,44 56 56 56
34 29 BREZZI SAMUELE 1 15:15:07,72 15:15:16,32 00:08,60 60 60 60
35 21 BRAGHINI ETTORE 1 15:11:08,63 15:11:16,02 00:07,39 61 61 61
36 44 BENSI DAVID 1 15:22:37,43 15:22:46,12 00:08,69 69 69 69
37 6 IALONGO LEONARDO 1 15:03:38,69 15:03:45,93 00:07,24 76 76 76
38 34 LOCONTE ANTONIO 1 15:17:38,36 15:17:45,58 00:07,22 78 78 78
39 2 CENCI MAURO 2 15:01:38,77 15:01:45,82 00:07,05 95 95 95
40 48 SANSAVINI GIORGIO 1 15:24:38,93 15:24:45,92 00:06,99 101 101 101
41 12 CARBONI FRANCO 1 15:06:37,48 15:06:46,61 00:09,13 113 113 113
42 17 LEARDI ROBERTO 1 15:09:09,91 15:09:16,70 00:06,79 121 121 121
43 51 PIERINI IVALDO 1 15:26:08,04 15:26:14,43 00:06,39 161 161 161
44 31 PARISI LUIGI 1 15:16:07,47 15:16:13,33 00:05,86 214 214 214
45 43 AVANZI VANNI 1 15:22:10,33 15:22:16,14 00:05,81 219 219 219
46 11 FAVETTA VIVIANO 1 15:06:09,01 15:06:14,21 00:05,20 280 280 280
47 15 CARBONI SETTIMIO 1 15:08:07,77 15:08:12,21 00:04,44 356 356 356
48 7 DI  PAOLO MARCELLO 1 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 500 500 500
48 14 BONANNO NUNZIO 1 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 500 500 500
48 46 CACCAMISI FRANCO 2 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 500 500 500

Tempi mancanti in questa prova:   16,  22,  53,  54,  55,  56

PA2 - Viterbo 1
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 Campionato Italiano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 47 VATTERONI GIAMPIERO 2 15:24:16,28 15:24:23,29 00:07,01 1 1 0
2 24 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 15:12:46,29 15:12:53,31 00:07,02 2 2 1
3 38 BRUCATO SILVANO 1 15:19:46,03 15:19:53,06 00:07,03 3 3 2
3 44 BENSI DAVID 1 15:22:46,12 15:22:53,15 00:07,03 3 3 2
5 43 AVANZI VANNI 1 15:22:16,14 15:22:23,18 00:07,04 4 4 3
6 37 BOZZETTI CARLO 2 15:19:16,08 15:19:23,13 00:07,05 5 5 4
7 41 BISERNI ELVEZIO 2 15:21:15,92 15:21:22,98 00:07,06 6 6 5
8 20 AGNOLIN FABIO 1 15:10:45,92 15:10:52,85 00:06,93 7 7 6
8 45 CACCAMISI ANDREA 2 15:23:15,86 15:23:22,93 00:07,07 7 7 6
8 49 SANSAVINI ALESSANDRO 1 15:25:16,39 15:25:23,46 00:07,07 7 7 6

11 25 VALERI  MORENO 2 15:13:15,91 15:13:23,00 00:07,09 9 9 8
11 35 TRAVERSI GAETANO 2 15:18:15,84 15:18:22,93 00:07,09 9 9 8
13 32 MARCHISIELLO CLAUDIO 1 15:16:46,29 15:16:53,39 00:07,10 10 10 9
13 42 FEDERICI CLAUDIO 2 15:21:46,16 15:21:53,06 00:06,90 10 10 9
15 13 CARBONI RICCARDO 1 15:07:16,63 15:07:23,52 00:06,89 11 11 10
15 18 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 15:09:46,12 15:09:53,01 00:06,89 11 11 10
17 28 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 15:14:45,97 15:14:52,85 00:06,88 12 12 11
17 36 GATTI GIAN MAURIZIO 2 15:18:46,19 15:18:53,07 00:06,88 12 12 11
19 26 PROIETTI MARIO 2 15:13:46,16 15:13:53,29 00:07,13 13 13 12
20 1 BISTI ALESSANDRO 2 15:01:16,04 15:01:22,90 00:06,86 14 14 13
20 19 PILATI LEONARDO 2 15:10:15,99 15:10:23,13 00:07,14 14 14 13
22 8 PUCCINI ALBERTO 1 15:04:46,53 15:04:53,74 00:07,21 21 21 20
23 23 WEGHER MATTEO 2 15:12:15,72 15:12:22,95 00:07,23 23 23 22
24 27 ULISSE FEDERICO 2 15:14:16,00 15:14:23,24 00:07,24 24 24 23
25 39 MAGENTA LUCIA 1 15:20:16,46 15:20:23,78 00:07,32 32 32 31
26 40 DATTERI MATTEO 1 15:20:45,91 15:20:53,25 00:07,34 34 34 33
27 10 DI NARDO LUIGI 1 15:05:45,73 15:05:53,08 00:07,35 35 35 34
27 50 TOMASSINI MARCO 2 15:25:46,30 15:25:52,95 00:06,65 35 35 34
29 12 CARBONI FRANCO 1 15:06:46,61 15:06:53,98 00:07,37 37 37 36
30 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 15:02:45,81 15:02:53,19 00:07,38 38 38 37
30 46 CACCAMISI FRANCO 2 15:23:38,12 15:23:45,50 00:07,38 38 38 37
32 5 TORREGGIANI FRANCO 2 15:03:15,75 15:03:23,24 00:07,49 49 49 48
33 29 BREZZI SAMUELE 1 15:15:16,32 15:15:23,83 00:07,51 51 51 50
34 21 BRAGHINI ETTORE 1 15:11:16,02 15:11:23,68 00:07,66 66 66 65
35 33 BRUCATO LEONARDO 1 15:17:15,95 15:17:23,68 00:07,73 73 73 72
36 6 IALONGO LEONARDO 1 15:03:45,93 15:03:53,67 00:07,74 74 74 73
37 30 MORETTI ALESSANDRO 1 15:15:45,88 15:15:53,64 00:07,76 76 76 75
38 11 FAVETTA VIVIANO 1 15:06:14,21 15:06:22,22 00:08,01 101 101 100
39 17 LEARDI ROBERTO 1 15:09:16,70 15:09:24,95 00:08,25 125 125 124
40 9 BIGAZZI FILIPPO 1 15:05:15,59 15:05:23,93 00:08,34 134 134 133
41 2 CENCI MAURO 2 15:01:45,82 15:01:54,18 00:08,36 136 136 135
41 3 CARDARELLI ROBERTO 2 15:02:16,35 15:02:24,71 00:08,36 136 136 135
43 34 LOCONTE ANTONIO 1 15:17:45,58 15:17:54,24 00:08,66 166 166 165
44 51 PIERINI IVALDO 1 15:26:14,43 15:26:23,17 00:08,74 174 174 173
45 48 SANSAVINI GIORGIO 1 15:24:45,92 15:24:54,68 00:08,76 176 176 175
46 31 PARISI LUIGI 1 15:16:13,33 15:16:22,27 00:08,94 194 194 193
47 52 PIZZONI MANUEL 1 15:26:43,47 15:26:53,46 00:09,99 299 299 298
48 15 CARBONI SETTIMIO 1 15:08:12,21 15:08:22,82 00:10,61 361 361 360
49 7 DI  PAOLO MARCELLO 1 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 500 500 499
49 14 BONANNO NUNZIO 1 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 500 500 499

Tempi mancanti in questa prova:   16,  22,  53,  54,  55,  56

PA3 - Viterbo 1
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 Campionato Italiano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 1 BISTI ALESSANDRO 2 16:31:00,00 16:31:00,00 00:00,00 0 0 0
1 35 TRAVERSI GAETANO 2 16:48:00,00 16:48:00,00 00:00,00 0 0 0
1 37 BOZZETTI CARLO 2 16:49:00,00 16:49:00,00 00:00,00 0 0 0
1 41 BISERNI ELVEZIO 2 16:51:00,00 16:51:00,00 00:00,00 0 0 0
5 31 PARISI LUIGI 1 16:46:00,00 16:46:00,01 00:00,01 1 1 1
5 32 MARCHISIELLO CLAUDIO 1 16:46:30,00 16:46:30,01 00:00,01 1 1 1
7 9 BIGAZZI FILIPPO 1 16:35:00,00 16:35:00,03 00:00,03 3 3 3
8 46 CACCAMISI FRANCO 2 16:53:30,00 16:53:30,04 00:00,04 4 4 4
9 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 16:32:30,00 16:32:29,95 00:00,05 5 5 5
9 30 MORETTI ALESSANDRO 1 16:45:30,00 16:45:30,05 00:00,05 5 5 5

11 45 CACCAMISI ANDREA 2 16:53:00,00 16:53:00,06 00:00,06 6 6 6
12 48 SANSAVINI GIORGIO 1 16:54:30,00 16:54:30,07 00:00,07 7 7 7
12 50 TOMASSINI MARCO 2 16:55:30,00 16:55:30,07 00:00,07 7 7 7
14 10 DI NARDO LUIGI 1 16:35:30,00 16:35:29,92 00:00,08 8 8 8
14 36 GATTI GIAN MAURIZIO 2 16:48:30,00 16:48:30,08 00:00,08 8 8 8
16 19 PILATI LEONARDO 2 16:40:00,00 16:39:59,91 00:00,09 9 9 9
16 26 PROIETTI MARIO 2 16:43:30,00 16:43:29,91 00:00,09 9 9 9
16 34 LOCONTE ANTONIO 1 16:47:30,00 16:47:29,91 00:00,09 9 9 9
19 25 VALERI  MORENO 2 16:43:00,00 16:42:59,90 00:00,10 10 10 10
20 18 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 16:39:30,00 16:39:29,88 00:00,12 12 12 12
20 21 BRAGHINI ETTORE 1 16:41:00,00 16:40:59,88 00:00,12 12 12 12
20 42 FEDERICI CLAUDIO 2 16:51:30,00 16:51:29,88 00:00,12 12 12 12
23 6 IALONGO LEONARDO 1 16:33:30,00 16:33:30,14 00:00,14 14 14 14
23 23 WEGHER MATTEO 2 16:42:00,00 16:42:00,14 00:00,14 14 14 14
23 27 ULISSE FEDERICO 2 16:44:00,00 16:43:59,86 00:00,14 14 14 14
26 39 MAGENTA LUCIA 1 16:50:00,00 16:49:59,85 00:00,15 15 15 15
27 33 BRUCATO LEONARDO 1 16:47:00,00 16:46:59,83 00:00,17 17 17 17
28 15 CARBONI SETTIMIO 1 16:38:00,00 16:38:00,20 00:00,20 20 20 20
28 20 AGNOLIN FABIO 1 16:40:30,00 16:40:29,80 00:00,20 20 20 20
30 3 CARDARELLI ROBERTO 2 16:32:00,00 16:32:00,22 00:00,22 22 22 22
30 47 VATTERONI GIAMPIERO 2 16:54:00,00 16:54:00,22 00:00,22 22 22 22
32 28 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 16:44:30,00 16:44:29,76 00:00,24 24 24 24
33 38 BRUCATO SILVANO 1 16:49:30,00 16:49:30,26 00:00,26 26 26 26
34 13 CARBONI RICCARDO 1 16:37:00,00 16:37:00,27 00:00,27 27 27 27
34 49 SANSAVINI ALESSANDRO 1 16:55:00,00 16:55:00,27 00:00,27 27 27 27
36 40 DATTERI MATTEO 1 16:50:30,00 16:50:29,70 00:00,30 30 30 30
36 44 BENSI DAVID 1 16:52:30,00 16:52:30,30 00:00,30 30 30 30
38 52 PIZZONI MANUEL 1 16:56:30,00 16:56:29,68 00:00,32 32 32 32
39 14 BONANNO NUNZIO 1 16:37:30,00 16:37:29,67 00:00,33 33 33 33
40 8 PUCCINI ALBERTO 1 16:34:30,00 16:34:30,34 00:00,34 34 34 34
40 17 LEARDI ROBERTO 1 16:39:00,00 16:39:00,34 00:00,34 34 34 34
42 2 CENCI MAURO 2 16:31:30,00 16:31:30,39 00:00,39 39 39 39
43 29 BREZZI SAMUELE 1 16:45:00,00 16:44:59,60 00:00,40 40 40 40
44 5 TORREGGIANI FRANCO 2 16:33:00,00 16:32:59,59 00:00,41 41 41 41
45 11 FAVETTA VIVIANO 1 16:36:00,00 16:35:59,41 00:00,59 59 59 59
46 12 CARBONI FRANCO 1 16:36:30,00 16:36:30,60 00:00,60 60 60 60
47 43 AVANZI VANNI 1 16:52:00,00 16:51:59,31 00:00,69 69 69 69
48 51 PIERINI IVALDO 1 16:56:00,00 16:55:59,25 00:00,75 75 75 75
49 7 DI  PAOLO MARCELLO 1 16:34:00,00 16:34:00,85 00:00,85 85 85 85
50 24 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 16:42:30,00 16:42:28,41 00:01,59 159 50 209 209

Tempi mancanti in questa prova:   16,  22,  53,  54,  55,  56

CO2 - Ronciglione 1
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 Campionato Italiano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 PILATI LEONARDO 2 16:39:59,91 16:40:06,91 00:07,00 0 0 0
2 12 CARBONI FRANCO 1 16:36:30,60 16:36:37,58 00:06,98 2 2 2
2 35 TRAVERSI GAETANO 2 16:48:00,00 16:48:06,98 00:06,98 2 2 2
4 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 16:32:29,95 16:32:36,98 00:07,03 3 3 3
4 49 SANSAVINI ALESSANDRO 1 16:55:00,27 16:55:07,30 00:07,03 3 3 3
6 31 PARISI LUIGI 1 16:46:00,01 16:46:07,05 00:07,04 4 4 4
7 5 TORREGGIANI FRANCO 2 16:32:59,59 16:33:06,54 00:06,95 5 5 5
7 46 CACCAMISI FRANCO 2 16:53:30,04 16:53:37,09 00:07,05 5 5 5
9 23 WEGHER MATTEO 2 16:42:00,14 16:42:07,20 00:07,06 6 6 6

10 47 VATTERONI GIAMPIERO 2 16:54:00,22 16:54:07,15 00:06,93 7 7 7
11 41 BISERNI ELVEZIO 2 16:51:00,00 16:51:06,92 00:06,92 8 8 8
11 42 FEDERICI CLAUDIO 2 16:51:29,88 16:51:36,96 00:07,08 8 8 8
13 44 BENSI DAVID 1 16:52:30,30 16:52:37,21 00:06,91 9 9 9
14 8 PUCCINI ALBERTO 1 16:34:30,34 16:34:37,23 00:06,89 11 11 11
14 38 BRUCATO SILVANO 1 16:49:30,26 16:49:37,37 00:07,11 11 11 11
16 13 CARBONI RICCARDO 1 16:37:00,27 16:37:07,15 00:06,88 12 12 12
16 45 CACCAMISI ANDREA 2 16:53:00,06 16:53:06,94 00:06,88 12 12 12
18 1 BISTI ALESSANDRO 2 16:31:00,00 16:31:06,87 00:06,87 13 13 13
18 18 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 16:39:29,88 16:39:37,01 00:07,13 13 13 13
20 2 CENCI MAURO 2 16:31:30,39 16:31:37,24 00:06,85 15 15 15
20 36 GATTI GIAN MAURIZIO 2 16:48:30,08 16:48:36,93 00:06,85 15 15 15
22 7 DI  PAOLO MARCELLO 1 16:34:00,85 16:34:08,02 00:07,17 17 17 17
22 32 MARCHISIELLO CLAUDIO 1 16:46:30,01 16:46:37,18 00:07,17 17 17 17
24 14 BONANNO NUNZIO 1 16:37:29,67 16:37:36,86 00:07,19 19 19 19
24 50 TOMASSINI MARCO 2 16:55:30,07 16:55:37,26 00:07,19 19 19 19
26 27 ULISSE FEDERICO 2 16:43:59,86 16:44:07,09 00:07,23 23 23 23
26 48 SANSAVINI GIORGIO 1 16:54:30,07 16:54:37,30 00:07,23 23 23 23
28 9 BIGAZZI FILIPPO 1 16:35:00,03 16:35:07,27 00:07,24 24 24 24
29 28 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 16:44:29,76 16:44:37,01 00:07,25 25 25 25
30 3 CARDARELLI ROBERTO 2 16:32:00,22 16:32:06,96 00:06,74 26 26 26
31 25 VALERI  MORENO 2 16:42:59,90 16:43:07,18 00:07,28 28 28 28
32 21 BRAGHINI ETTORE 1 16:40:59,88 16:41:07,17 00:07,29 29 29 29
33 20 AGNOLIN FABIO 1 16:40:29,80 16:40:37,10 00:07,30 30 30 30
34 33 BRUCATO LEONARDO 1 16:46:59,83 16:47:07,14 00:07,31 31 31 31
34 39 MAGENTA LUCIA 1 16:49:59,85 16:50:07,16 00:07,31 31 31 31
36 6 IALONGO LEONARDO 1 16:33:30,14 16:33:37,47 00:07,33 33 33 33
36 17 LEARDI ROBERTO 1 16:39:00,34 16:39:07,67 00:07,33 33 33 33
38 15 CARBONI SETTIMIO 1 16:38:00,20 16:38:06,85 00:06,65 35 35 35
39 37 BOZZETTI CARLO 2 16:49:00,00 16:49:07,36 00:07,36 36 36 36
40 26 PROIETTI MARIO 2 16:43:29,91 16:43:37,31 00:07,40 40 40 40
41 10 DI NARDO LUIGI 1 16:35:29,92 16:35:37,36 00:07,44 44 44 44
42 29 BREZZI SAMUELE 1 16:44:59,60 16:45:07,13 00:07,53 53 53 53
43 30 MORETTI ALESSANDRO 1 16:45:30,05 16:45:37,60 00:07,55 55 55 55
44 40 DATTERI MATTEO 1 16:50:29,70 16:50:37,26 00:07,56 56 56 56
45 52 PIZZONI MANUEL 1 16:56:29,68 16:56:37,34 00:07,66 66 66 66
46 43 AVANZI VANNI 1 16:51:59,31 16:52:07,22 00:07,91 91 91 91
47 34 LOCONTE ANTONIO 1 16:47:29,91 16:47:37,96 00:08,05 105 105 105
48 51 PIERINI IVALDO 1 16:55:59,25 16:56:07,65 00:08,40 140 140 140
49 11 FAVETTA VIVIANO 1 16:35:59,41 16:36:07,85 00:08,44 144 144 144
50 24 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 16:42:28,41 16:42:37,16 00:08,75 175 175 175

Tempi mancanti in questa prova:   16,  22,  53,  54,  55,  56

PA4 - Ronciglione 1
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 Campionato Italiano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 WEGHER MATTEO 2 16:42:07,20 16:42:13,19 00:05,99 1 1 0
1 27 ULISSE FEDERICO 2 16:44:07,09 16:44:13,10 00:06,01 1 1 0
1 33 BRUCATO LEONARDO 1 16:47:07,14 16:47:13,13 00:05,99 1 1 0
4 6 IALONGO LEONARDO 1 16:33:37,47 16:33:43,49 00:06,02 2 2 1
4 32 MARCHISIELLO CLAUDIO 1 16:46:37,18 16:46:43,16 00:05,98 2 2 1
4 35 TRAVERSI GAETANO 2 16:48:06,98 16:48:13,00 00:06,02 2 2 1
4 41 BISERNI ELVEZIO 2 16:51:06,92 16:51:12,94 00:06,02 2 2 1
4 46 CACCAMISI FRANCO 2 16:53:37,09 16:53:43,07 00:05,98 2 2 1
9 24 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 16:42:37,16 16:42:43,19 00:06,03 3 3 2
9 37 BOZZETTI CARLO 2 16:49:07,36 16:49:13,33 00:05,97 3 3 2
9 42 FEDERICI CLAUDIO 2 16:51:36,96 16:51:42,93 00:05,97 3 3 2

12 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 16:32:36,98 16:32:43,03 00:06,05 5 5 4
12 49 SANSAVINI ALESSANDRO 1 16:55:07,30 16:55:13,35 00:06,05 5 5 4
14 12 CARBONI FRANCO 1 16:36:37,58 16:36:43,52 00:05,94 6 6 5
14 39 MAGENTA LUCIA 1 16:50:07,16 16:50:13,22 00:06,06 6 6 5
14 47 VATTERONI GIAMPIERO 2 16:54:07,15 16:54:13,21 00:06,06 6 6 5
17 1 BISTI ALESSANDRO 2 16:31:06,87 16:31:12,94 00:06,07 7 7 6
17 44 BENSI DAVID 1 16:52:37,21 16:52:43,28 00:06,07 7 7 6
19 45 CACCAMISI ANDREA 2 16:53:06,94 16:53:13,02 00:06,08 8 8 7
20 25 VALERI  MORENO 2 16:43:07,18 16:43:13,09 00:05,91 9 9 8
21 17 LEARDI ROBERTO 1 16:39:07,67 16:39:13,57 00:05,90 10 10 9
21 19 PILATI LEONARDO 2 16:40:06,91 16:40:13,01 00:06,10 10 10 9
21 21 BRAGHINI ETTORE 1 16:41:07,17 16:41:13,07 00:05,90 10 10 9
24 3 CARDARELLI ROBERTO 2 16:32:06,96 16:32:13,07 00:06,11 11 11 10
24 20 AGNOLIN FABIO 1 16:40:37,10 16:40:42,99 00:05,89 11 11 10
26 43 AVANZI VANNI 1 16:52:07,22 16:52:13,10 00:05,88 12 12 11
26 48 SANSAVINI GIORGIO 1 16:54:37,30 16:54:43,18 00:05,88 12 12 11
28 14 BONANNO NUNZIO 1 16:37:36,86 16:37:42,99 00:06,13 13 13 12
29 28 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 16:44:37,01 16:44:42,84 00:05,83 17 17 16
30 29 BREZZI SAMUELE 1 16:45:07,13 16:45:12,95 00:05,82 18 18 17
31 13 CARBONI RICCARDO 1 16:37:07,15 16:37:13,35 00:06,20 20 20 19
31 18 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 16:39:37,01 16:39:42,81 00:05,80 20 20 19
31 26 PROIETTI MARIO 2 16:43:37,31 16:43:43,11 00:05,80 20 20 19
31 31 PARISI LUIGI 1 16:46:07,05 16:46:13,25 00:06,20 20 20 19
35 38 BRUCATO SILVANO 1 16:49:37,37 16:49:43,16 00:05,79 21 21 20
35 50 TOMASSINI MARCO 2 16:55:37,26 16:55:43,05 00:05,79 21 21 20
37 52 PIZZONI MANUEL 1 16:56:37,34 16:56:43,12 00:05,78 22 22 21
38 36 GATTI GIAN MAURIZIO 2 16:48:36,93 16:48:43,20 00:06,27 27 27 26
39 2 CENCI MAURO 2 16:31:37,24 16:31:43,60 00:06,36 36 36 35
40 5 TORREGGIANI FRANCO 2 16:33:06,54 16:33:12,97 00:06,43 43 43 42
41 9 BIGAZZI FILIPPO 1 16:35:07,27 16:35:12,80 00:05,53 47 47 46
42 30 MORETTI ALESSANDRO 1 16:45:37,60 16:45:43,09 00:05,49 51 51 50
43 40 DATTERI MATTEO 1 16:50:37,26 16:50:42,73 00:05,47 53 53 52
44 7 DI  PAOLO MARCELLO 1 16:34:08,02 16:34:13,48 00:05,46 54 54 53
45 10 DI NARDO LUIGI 1 16:35:37,36 16:35:42,76 00:05,40 60 60 59
46 8 PUCCINI ALBERTO 1 16:34:37,23 16:34:42,52 00:05,29 71 71 70
47 51 PIERINI IVALDO 1 16:56:07,65 16:56:12,78 00:05,13 87 87 86
48 11 FAVETTA VIVIANO 1 16:36:07,85 16:36:12,90 00:05,05 95 95 94
49 15 CARBONI SETTIMIO 1 16:38:06,85 16:38:13,97 00:07,12 112 112 111
50 34 LOCONTE ANTONIO 1 16:47:37,96 16:47:42,49 00:04,53 147 147 146

Tempi mancanti in questa prova:   16,  22,  53,  54,  55,  56

PA5 - Ronciglione 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 Campionato Italiano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 10 DI NARDO LUIGI 1 17:15:30,00 17:15:30,00 00:00,00 0 0 0
1 23 WEGHER MATTEO 2 17:22:00,00 17:22:00,00 00:00,00 0 0 0
3 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 17:12:30,00 17:12:30,01 00:00,01 1 1 1
3 6 IALONGO LEONARDO 1 17:13:30,00 17:13:30,01 00:00,01 1 1 1
5 36 GATTI GIAN MAURIZIO 2 17:28:30,00 17:28:30,02 00:00,02 2 2 2
6 5 TORREGGIANI FRANCO 2 17:13:00,00 17:13:00,03 00:00,03 3 3 3
6 8 PUCCINI ALBERTO 1 17:14:30,00 17:14:30,03 00:00,03 3 3 3
6 25 VALERI  MORENO 2 17:23:00,00 17:22:59,97 00:00,03 3 3 3
6 35 TRAVERSI GAETANO 2 17:28:00,00 17:27:59,97 00:00,03 3 3 3
6 37 BOZZETTI CARLO 2 17:29:00,00 17:29:00,03 00:00,03 3 3 3
6 52 PIZZONI MANUEL 1 17:36:30,00 17:36:29,97 00:00,03 3 3 3

12 41 BISERNI ELVEZIO 2 17:31:00,00 17:30:59,96 00:00,04 4 4 4
12 48 SANSAVINI GIORGIO 1 17:34:30,00 17:34:30,04 00:00,04 4 4 4
14 19 PILATI LEONARDO 2 17:20:00,00 17:19:59,95 00:00,05 5 5 5
14 45 CACCAMISI ANDREA 2 17:33:00,00 17:32:59,95 00:00,05 5 5 5
16 18 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 17:19:30,00 17:19:29,94 00:00,06 6 6 6
17 46 CACCAMISI FRANCO 2 17:33:30,00 17:33:30,07 00:00,07 7 7 7
18 1 BISTI ALESSANDRO 2 17:11:00,00 17:11:00,08 00:00,08 8 8 8
18 32 MARCHISIELLO CLAUDIO 1 17:26:30,00 17:26:29,92 00:00,08 8 8 8
20 26 PROIETTI MARIO 2 17:23:30,00 17:23:29,91 00:00,09 9 9 9
20 29 BREZZI SAMUELE 1 17:25:00,00 17:25:00,09 00:00,09 9 9 9
20 40 DATTERI MATTEO 1 17:30:30,00 17:30:29,91 00:00,09 9 9 9
20 44 BENSI DAVID 1 17:32:30,00 17:32:30,09 00:00,09 9 9 9
24 28 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 17:24:30,00 17:24:29,89 00:00,11 11 11 11
25 17 LEARDI ROBERTO 1 17:19:00,00 17:19:00,14 00:00,14 14 14 14
25 27 ULISSE FEDERICO 2 17:24:00,00 17:23:59,86 00:00,14 14 14 14
25 31 PARISI LUIGI 1 17:26:00,00 17:25:59,86 00:00,14 14 14 14
28 13 CARBONI RICCARDO 1 17:17:00,00 17:17:00,15 00:00,15 15 15 15
29 9 BIGAZZI FILIPPO 1 17:15:00,00 17:14:59,83 00:00,17 17 17 17
29 21 BRAGHINI ETTORE 1 17:21:00,00 17:21:00,17 00:00,17 17 17 17
29 42 FEDERICI CLAUDIO 2 17:31:30,00 17:31:30,17 00:00,17 17 17 17
32 50 TOMASSINI MARCO 2 17:35:30,00 17:35:30,19 00:00,19 19 19 19
33 47 VATTERONI GIAMPIERO 2 17:34:00,00 17:34:00,20 00:00,20 20 20 20
34 3 CARDARELLI ROBERTO 2 17:12:00,00 17:12:00,21 00:00,21 21 21 21
34 33 BRUCATO LEONARDO 1 17:27:00,00 17:26:59,79 00:00,21 21 21 21
36 30 MORETTI ALESSANDRO 1 17:25:30,00 17:25:29,78 00:00,22 22 22 22
37 24 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 17:22:30,00 17:22:30,26 00:00,26 26 26 26
38 15 CARBONI SETTIMIO 1 17:18:00,00 17:18:00,27 00:00,27 27 27 27
38 38 BRUCATO SILVANO 1 17:29:30,00 17:29:30,27 00:00,27 27 27 27
40 49 SANSAVINI ALESSANDRO 1 17:35:00,00 17:35:00,28 00:00,28 28 28 28
41 11 FAVETTA VIVIANO 1 17:16:00,00 17:16:00,32 00:00,32 32 32 32
42 39 MAGENTA LUCIA 1 17:30:00,00 17:29:59,50 00:00,50 50 50 50
43 2 CENCI MAURO 2 17:11:30,00 17:11:30,57 00:00,57 57 57 57
44 12 CARBONI FRANCO 1 17:16:30,00 17:16:30,58 00:00,58 58 58 58
45 20 AGNOLIN FABIO 1 17:20:30,00 17:20:30,12 00:00,12 12 50 62 62
45 34 LOCONTE ANTONIO 1 17:27:30,00 17:27:29,88 00:00,12 12 50 62 62
47 43 AVANZI VANNI 1 17:32:00,00 17:31:59,29 00:00,71 71 71 71
48 7 DI  PAOLO MARCELLO 1 17:14:00,00 17:14:00,94 00:00,94 94 94 94
49 14 BONANNO NUNZIO 1 17:17:30,00 17:17:30,40 00:00,40 40 100 140 140
50 51 PIERINI IVALDO 1 17:36:00,00 17:35:57,57 00:02,43 243 243 243

Tempi mancanti in questa prova:   16,  22,  53,  54,  55,  56

CO3 - Ronciglione 2
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 Campionato Italiano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 35 TRAVERSI GAETANO 2 17:27:59,97 17:28:06,97 00:07,00 0 0 0
1 46 CACCAMISI FRANCO 2 17:33:30,07 17:33:37,07 00:07,00 0 0 0
3 25 VALERI  MORENO 2 17:22:59,97 17:23:06,95 00:06,98 2 2 2
3 36 GATTI GIAN MAURIZIO 2 17:28:30,02 17:28:37,04 00:07,02 2 2 2
5 2 CENCI MAURO 2 17:11:30,57 17:11:37,54 00:06,97 3 3 3
5 18 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 17:19:29,94 17:19:36,97 00:07,03 3 3 3
5 19 PILATI LEONARDO 2 17:19:59,95 17:20:06,92 00:06,97 3 3 3
8 1 BISTI ALESSANDRO 2 17:11:00,08 17:11:07,12 00:07,04 4 4 4
8 3 CARDARELLI ROBERTO 2 17:12:00,21 17:12:07,25 00:07,04 4 4 4
8 7 DI  PAOLO MARCELLO 1 17:14:00,94 17:14:07,98 00:07,04 4 4 4
8 47 VATTERONI GIAMPIERO 2 17:34:00,20 17:34:07,24 00:07,04 4 4 4

12 20 AGNOLIN FABIO 1 17:20:30,12 17:20:37,06 00:06,94 6 6 6
12 24 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 17:22:30,26 17:22:37,20 00:06,94 6 6 6
12 41 BISERNI ELVEZIO 2 17:30:59,96 17:31:07,02 00:07,06 6 6 6
12 44 BENSI DAVID 1 17:32:30,09 17:32:37,03 00:06,94 6 6 6
16 38 BRUCATO SILVANO 1 17:29:30,27 17:29:37,20 00:06,93 7 7 7
17 49 SANSAVINI ALESSANDRO 1 17:35:00,28 17:35:07,36 00:07,08 8 8 8
18 42 FEDERICI CLAUDIO 2 17:31:30,17 17:31:37,06 00:06,89 11 11 11
19 23 WEGHER MATTEO 2 17:22:00,00 17:22:07,12 00:07,12 12 12 12
19 37 BOZZETTI CARLO 2 17:29:00,03 17:29:07,15 00:07,12 12 12 12
21 14 BONANNO NUNZIO 1 17:17:30,40 17:17:37,27 00:06,87 13 13 13
21 32 MARCHISIELLO CLAUDIO 1 17:26:29,92 17:26:37,05 00:07,13 13 13 13
23 45 CACCAMISI ANDREA 2 17:32:59,95 17:33:07,09 00:07,14 14 14 14
24 6 IALONGO LEONARDO 1 17:13:30,01 17:13:37,17 00:07,16 16 16 16
25 50 TOMASSINI MARCO 2 17:35:30,19 17:35:37,01 00:06,82 18 18 18
26 27 ULISSE FEDERICO 2 17:23:59,86 17:24:07,06 00:07,20 20 20 20
27 28 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 17:24:29,89 17:24:37,10 00:07,21 21 21 21
27 33 BRUCATO LEONARDO 1 17:26:59,79 17:27:07,00 00:07,21 21 21 21
27 34 LOCONTE ANTONIO 1 17:27:29,88 17:27:36,67 00:06,79 21 21 21
30 12 CARBONI FRANCO 1 17:16:30,58 17:16:37,36 00:06,78 22 22 22
30 52 PIZZONI MANUEL 1 17:36:29,97 17:36:36,75 00:06,78 22 22 22
32 10 DI NARDO LUIGI 1 17:15:30,00 17:15:37,23 00:07,23 23 23 23
32 48 SANSAVINI GIORGIO 1 17:34:30,04 17:34:37,27 00:07,23 23 23 23
34 21 BRAGHINI ETTORE 1 17:21:00,17 17:21:07,41 00:07,24 24 24 24
35 31 PARISI LUIGI 1 17:25:59,86 17:26:07,13 00:07,27 27 27 27
36 5 TORREGGIANI FRANCO 2 17:13:00,03 17:13:06,74 00:06,71 29 29 29
37 29 BREZZI SAMUELE 1 17:25:00,09 17:25:07,39 00:07,30 30 30 30
38 8 PUCCINI ALBERTO 1 17:14:30,03 17:14:37,34 00:07,31 31 31 31
38 13 CARBONI RICCARDO 1 17:17:00,15 17:17:07,46 00:07,31 31 31 31
40 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 17:12:30,01 17:12:37,34 00:07,33 33 33 33
40 26 PROIETTI MARIO 2 17:23:29,91 17:23:37,24 00:07,33 33 33 33
42 11 FAVETTA VIVIANO 1 17:16:00,32 17:16:06,85 00:06,53 47 47 47
43 9 BIGAZZI FILIPPO 1 17:14:59,83 17:15:07,36 00:07,53 53 53 53
44 30 MORETTI ALESSANDRO 1 17:25:29,78 17:25:37,32 00:07,54 54 54 54
45 17 LEARDI ROBERTO 1 17:19:00,14 17:19:07,77 00:07,63 63 63 63
46 40 DATTERI MATTEO 1 17:30:29,91 17:30:37,67 00:07,76 76 76 76
47 43 AVANZI VANNI 1 17:31:59,29 17:32:07,17 00:07,88 88 88 88
48 15 CARBONI SETTIMIO 1 17:18:00,27 17:18:06,36 00:06,09 91 91 91
49 39 MAGENTA LUCIA 1 17:29:59,50 17:30:07,68 00:08,18 118 118 118
50 51 PIERINI IVALDO 1 17:35:57,57 17:36:07,19 00:09,62 262 262 262

Tempi mancanti in questa prova:   16,  22,  53,  54,  55,  56

PA6 - Ronciglione 2
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 Campionato Italiano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

###
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 50 TOMASSINI MARCO 2 17:35:37,01 17:35:43,01 00:06,00 0 0 0
2 52 PIZZONI MANUEL 1 17:36:36,75 17:36:42,76 00:06,01 1 1 1
3 14 BONANNO NUNZIO 1 17:17:37,27 17:17:43,29 00:06,02 2 2 2
3 35 TRAVERSI GAETANO 2 17:28:06,97 17:28:12,95 00:05,98 2 2 2
5 8 PUCCINI ALBERTO 1 17:14:37,34 17:14:43,31 00:05,97 3 3 3
5 23 WEGHER MATTEO 2 17:22:07,12 17:22:13,15 00:06,03 3 3 3
7 18 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 17:19:36,97 17:19:42,93 00:05,96 4 4 4
7 42 FEDERICI CLAUDIO 2 17:31:37,06 17:31:43,02 00:05,96 4 4 4
9 38 BRUCATO SILVANO 1 17:29:37,20 17:29:43,15 00:05,95 5 5 5

10 1 BISTI ALESSANDRO 2 17:11:07,12 17:11:13,06 00:05,94 6 6 6
10 2 CENCI MAURO 2 17:11:37,54 17:11:43,60 00:06,06 6 6 6
10 20 AGNOLIN FABIO 1 17:20:37,06 17:20:43,00 00:05,94 6 6 6
10 36 GATTI GIAN MAURIZIO 2 17:28:37,04 17:28:43,10 00:06,06 6 6 6
10 46 CACCAMISI FRANCO 2 17:33:37,07 17:33:43,01 00:05,94 6 6 6
15 19 PILATI LEONARDO 2 17:20:06,92 17:20:13,00 00:06,08 8 8 8
15 31 PARISI LUIGI 1 17:26:07,13 17:26:13,05 00:05,92 8 8 8
17 25 VALERI  MORENO 2 17:23:06,95 17:23:12,85 00:05,90 10 10 10
17 26 PROIETTI MARIO 2 17:23:37,24 17:23:43,14 00:05,90 10 10 10
17 27 ULISSE FEDERICO 2 17:24:07,06 17:24:12,96 00:05,90 10 10 10
17 28 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 17:24:37,10 17:24:43,00 00:05,90 10 10 10
17 37 BOZZETTI CARLO 2 17:29:07,15 17:29:13,05 00:05,90 10 10 10
22 7 DI  PAOLO MARCELLO 1 17:14:07,98 17:14:14,11 00:06,13 13 13 13
22 30 MORETTI ALESSANDRO 1 17:25:37,32 17:25:43,19 00:05,87 13 13 13
22 43 AVANZI VANNI 1 17:32:07,17 17:32:13,30 00:06,13 13 13 13
25 29 BREZZI SAMUELE 1 17:25:07,39 17:25:13,24 00:05,85 15 15 15
25 45 CACCAMISI ANDREA 2 17:33:07,09 17:33:12,94 00:05,85 15 15 15
25 47 VATTERONI GIAMPIERO 2 17:34:07,24 17:34:13,09 00:05,85 15 15 15
25 49 SANSAVINI ALESSANDRO 1 17:35:07,36 17:35:13,21 00:05,85 15 15 15
29 9 BIGAZZI FILIPPO 1 17:15:07,36 17:15:13,20 00:05,84 16 16 16
30 24 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 17:22:37,20 17:22:43,37 00:06,17 17 17 17
30 41 BISERNI ELVEZIO 2 17:31:07,02 17:31:12,85 00:05,83 17 17 17
32 32 MARCHISIELLO CLAUDIO 1 17:26:37,05 17:26:42,87 00:05,82 18 18 18
33 3 CARDARELLI ROBERTO 2 17:12:07,25 17:12:13,06 00:05,81 19 19 19
34 5 TORREGGIANI FRANCO 2 17:13:06,74 17:13:12,53 00:05,79 21 21 21
35 11 FAVETTA VIVIANO 1 17:16:06,85 17:16:13,07 00:06,22 22 22 22
36 33 BRUCATO LEONARDO 1 17:27:07,00 17:27:13,26 00:06,26 26 26 26
37 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 17:12:37,34 17:12:43,07 00:05,73 27 27 27
38 34 LOCONTE ANTONIO 1 17:27:36,67 17:27:42,36 00:05,69 31 31 31
38 44 BENSI DAVID 1 17:32:37,03 17:32:43,34 00:06,31 31 31 31
40 6 IALONGO LEONARDO 1 17:13:37,17 17:13:43,49 00:06,32 32 32 32
41 12 CARBONI FRANCO 1 17:16:37,36 17:16:43,02 00:05,66 34 34 34
42 17 LEARDI ROBERTO 1 17:19:07,77 17:19:13,42 00:05,65 35 35 35
43 13 CARBONI RICCARDO 1 17:17:07,46 17:17:13,06 00:05,60 40 40 40
44 51 PIERINI IVALDO 1 17:36:07,19 17:36:12,78 00:05,59 41 41 41
45 21 BRAGHINI ETTORE 1 17:21:07,41 17:21:12,98 00:05,57 43 43 43
46 40 DATTERI MATTEO 1 17:30:37,67 17:30:43,15 00:05,48 52 52 52
47 15 CARBONI SETTIMIO 1 17:18:06,36 17:18:12,90 00:06,54 54 54 54
48 39 MAGENTA LUCIA 1 17:30:07,68 17:30:13,13 00:05,45 55 55 55
49 10 DI NARDO LUIGI 1 17:15:37,23 17:15:42,35 00:05,12 88 88 88
50 48 SANSAVINI GIORGIO 1 17:34:37,27 17:34:42,25 00:04,98 102 102 102

Tempi mancanti in questa prova:   16,  22,  53,  54,  55,  56

PA7 - Ronciglione 2
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 Campionato Italiano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 52 PIZZONI MANUEL 1 18:56:30,00 18:56:30,00 00:00,00 0 0 0
2 2 CENCI MAURO 2 18:31:30,00 18:31:29,99 00:00,01 1 1 1
2 3 CARDARELLI ROBERTO 2 18:32:00,00 18:31:59,99 00:00,01 1 1 1
2 18 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 18:39:30,00 18:39:30,01 00:00,01 1 1 1
5 20 AGNOLIN FABIO 1 18:40:30,00 18:40:29,98 00:00,02 2 2 2
6 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 18:32:30,00 18:32:29,97 00:00,03 3 3 3
6 33 BRUCATO LEONARDO 1 18:47:00,00 18:47:00,03 00:00,03 3 3 3
6 42 FEDERICI CLAUDIO 2 18:51:30,00 18:51:30,03 00:00,03 3 3 3
9 19 PILATI LEONARDO 2 18:40:00,00 18:40:00,04 00:00,04 4 4 4

10 51 PIERINI IVALDO 1 18:56:00,00 18:56:00,05 00:00,05 5 5 5
11 8 PUCCINI ALBERTO 1 18:34:30,00 18:34:30,06 00:00,06 6 6 6
11 29 BREZZI SAMUELE 1 18:45:00,00 18:45:00,06 00:00,06 6 6 6
11 45 CACCAMISI ANDREA 2 18:53:00,00 18:53:00,06 00:00,06 6 6 6
14 40 DATTERI MATTEO 1 18:50:30,00 18:50:30,07 00:00,07 7 7 7
15 36 GATTI GIAN MAURIZIO 2 18:48:30,00 18:48:29,91 00:00,09 9 9 9
16 35 TRAVERSI GAETANO 2 18:48:00,00 18:47:59,90 00:00,10 10 10 10
17 50 TOMASSINI MARCO 2 18:55:30,00 18:55:29,89 00:00,11 11 11 11
18 26 PROIETTI MARIO 2 18:43:30,00 18:43:29,88 00:00,12 12 12 12
18 27 ULISSE FEDERICO 2 18:44:00,00 18:43:59,88 00:00,12 12 12 12
20 24 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 18:42:30,00 18:42:30,13 00:00,13 13 13 13
20 34 LOCONTE ANTONIO 1 18:47:30,00 18:47:29,87 00:00,13 13 13 13
22 30 MORETTI ALESSANDRO 1 18:45:30,00 18:45:30,14 00:00,14 14 14 14
22 32 MARCHISIELLO CLAUDIO 1 18:46:30,00 18:46:29,86 00:00,14 14 14 14
22 39 MAGENTA LUCIA 1 18:50:00,00 18:49:59,86 00:00,14 14 14 14
25 23 WEGHER MATTEO 2 18:42:00,00 18:42:00,15 00:00,15 15 15 15
26 1 BISTI ALESSANDRO 2 18:31:00,00 18:30:59,84 00:00,16 16 16 16
26 46 CACCAMISI FRANCO 2 18:53:30,00 18:53:29,84 00:00,16 16 16 16
26 48 SANSAVINI GIORGIO 1 18:54:30,00 18:54:30,16 00:00,16 16 16 16
29 25 VALERI  MORENO 2 18:43:00,00 18:42:59,83 00:00,17 17 17 17
30 9 BIGAZZI FILIPPO 1 18:35:00,00 18:35:00,19 00:00,19 19 19 19
31 41 BISERNI ELVEZIO 2 18:51:00,00 18:50:59,80 00:00,20 20 20 20
32 44 BENSI DAVID 1 18:52:30,00 18:52:30,21 00:00,21 21 21 21
32 49 SANSAVINI ALESSANDRO 1 18:55:00,00 18:55:00,21 00:00,21 21 21 21
34 13 CARBONI RICCARDO 1 18:37:00,00 18:37:00,22 00:00,22 22 22 22
35 31 PARISI LUIGI 1 18:46:00,00 18:45:59,74 00:00,26 26 26 26
35 38 BRUCATO SILVANO 1 18:49:30,00 18:49:30,26 00:00,26 26 26 26
37 14 BONANNO NUNZIO 1 18:37:30,00 18:37:30,27 00:00,27 27 27 27
38 47 VATTERONI GIAMPIERO 2 18:54:00,00 18:54:00,28 00:00,28 28 28 28
39 10 DI NARDO LUIGI 1 18:35:30,00 18:35:30,31 00:00,31 31 31 31
40 28 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 18:44:30,00 18:44:29,68 00:00,32 32 32 32
41 21 BRAGHINI ETTORE 1 18:41:00,00 18:41:00,34 00:00,34 34 34 34
42 7 DI  PAOLO MARCELLO 1 18:34:00,00 18:34:00,49 00:00,49 49 49 49
43 12 CARBONI FRANCO 1 18:36:30,00 18:36:30,50 00:00,50 50 50 50
43 17 LEARDI ROBERTO 1 18:39:00,00 18:39:00,00 00:00,00 0 50 50 50
45 37 BOZZETTI CARLO 2 18:49:00,00 18:48:59,95 00:00,05 5 50 55 55
46 5 TORREGGIANI FRANCO 2 18:33:00,00 18:32:59,43 00:00,57 57 57 57
47 11 FAVETTA VIVIANO 1 18:36:00,00 18:36:00,59 00:00,59 59 59 59
48 43 AVANZI VANNI 1 18:52:00,00 18:51:59,32 00:00,68 68 68 68
49 6 IALONGO LEONARDO 1 18:33:30,00 18:33:30,27 00:00,27 27 50 77 77
50 15 CARBONI SETTIMIO 1 18:38:00,00 18:38:00,40 00:00,40 40 50 90 90

Tempi mancanti in questa prova:   16,  22,  53,  54,  55,  56

CO4 - Viterbo 2
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 Campionato Italiano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

###
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 DI NARDO LUIGI 1 18:35:30,31 18:35:37,31 00:07,00 0 0 0
2 36 GATTI GIAN MAURIZIO 2 18:48:29,91 18:48:36,87 00:06,96 4 4 4
3 18 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 18:39:30,01 18:39:37,06 00:07,05 5 5 5
4 23 WEGHER MATTEO 2 18:42:00,15 18:42:07,07 00:06,92 8 8 8
5 45 CACCAMISI ANDREA 2 18:53:00,06 18:53:06,97 00:06,91 9 9 9
5 47 VATTERONI GIAMPIERO 2 18:54:00,28 18:54:07,37 00:07,09 9 9 9
7 42 FEDERICI CLAUDIO 2 18:51:30,03 18:51:37,13 00:07,10 10 10 10
7 49 SANSAVINI ALESSANDRO 1 18:55:00,21 18:55:07,31 00:07,10 10 10 10
9 19 PILATI LEONARDO 2 18:40:00,04 18:40:07,16 00:07,12 12 12 12

10 15 CARBONI SETTIMIO 1 18:38:00,40 18:38:07,27 00:06,87 13 13 13
11 1 BISTI ALESSANDRO 2 18:30:59,84 18:31:06,98 00:07,14 14 14 14
11 13 CARBONI RICCARDO 1 18:37:00,22 18:37:07,36 00:07,14 14 14 14
11 25 VALERI  MORENO 2 18:42:59,83 18:43:06,97 00:07,14 14 14 14
14 28 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 18:44:29,68 18:44:36,89 00:07,21 21 21 21
14 35 TRAVERSI GAETANO 2 18:47:59,90 18:48:07,11 00:07,21 21 21 21
16 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 18:32:29,97 18:32:37,19 00:07,22 22 22 22
17 29 BREZZI SAMUELE 1 18:45:00,06 18:45:07,30 00:07,24 24 24 24
17 41 BISERNI ELVEZIO 2 18:50:59,80 18:51:07,04 00:07,24 24 24 24
19 3 CARDARELLI ROBERTO 2 18:31:59,99 18:32:07,24 00:07,25 25 25 25
19 50 TOMASSINI MARCO 2 18:55:29,89 18:55:37,14 00:07,25 25 25 25
21 9 BIGAZZI FILIPPO 1 18:35:00,19 18:35:07,45 00:07,26 26 26 26
22 33 BRUCATO LEONARDO 1 18:47:00,03 18:47:07,31 00:07,28 28 28 28
23 32 MARCHISIELLO CLAUDIO 1 18:46:29,86 18:46:37,19 00:07,33 33 33 33
24 14 BONANNO NUNZIO 1 18:37:30,27 18:37:37,61 00:07,34 34 34 34
25 2 CENCI MAURO 2 18:31:29,99 18:31:37,34 00:07,35 35 35 35
25 38 BRUCATO SILVANO 1 18:49:30,26 18:49:37,61 00:07,35 35 35 35
27 24 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 18:42:30,13 18:42:37,50 00:07,37 37 37 37
28 46 CACCAMISI FRANCO 2 18:53:29,84 18:53:37,24 00:07,40 40 40 40
29 27 ULISSE FEDERICO 2 18:43:59,88 18:44:07,34 00:07,46 46 46 46
30 20 AGNOLIN FABIO 1 18:40:29,98 18:40:37,45 00:07,47 47 47 47
30 26 PROIETTI MARIO 2 18:43:29,88 18:43:37,35 00:07,47 47 47 47
30 37 BOZZETTI CARLO 2 18:48:59,95 18:49:07,42 00:07,47 47 47 47
33 51 PIERINI IVALDO 1 18:56:00,05 18:56:07,60 00:07,55 55 55 55
34 31 PARISI LUIGI 1 18:45:59,74 18:46:07,31 00:07,57 57 57 57
35 12 CARBONI FRANCO 1 18:36:30,50 18:36:38,08 00:07,58 58 58 58
36 44 BENSI DAVID 1 18:52:30,21 18:52:37,82 00:07,61 61 61 61
37 5 TORREGGIANI FRANCO 2 18:32:59,43 18:33:07,11 00:07,68 68 68 68
38 39 MAGENTA LUCIA 1 18:49:59,86 18:50:07,70 00:07,84 84 84 84
39 48 SANSAVINI GIORGIO 1 18:54:30,16 18:54:38,02 00:07,86 86 86 86
40 40 DATTERI MATTEO 1 18:50:30,07 18:50:37,94 00:07,87 87 87 87
41 30 MORETTI ALESSANDRO 1 18:45:30,14 18:45:38,15 00:08,01 101 101 101
42 8 PUCCINI ALBERTO 1 18:34:30,06 18:34:38,12 00:08,06 106 106 106
43 34 LOCONTE ANTONIO 1 18:47:29,87 18:47:38,02 00:08,15 115 115 115
44 7 DI  PAOLO MARCELLO 1 18:34:00,49 18:34:08,96 00:08,47 147 147 147
45 43 AVANZI VANNI 1 18:51:59,32 18:52:07,80 00:08,48 148 148 148
46 21 BRAGHINI ETTORE 1 18:41:00,34 18:41:08,91 00:08,57 157 157 157
47 17 LEARDI ROBERTO 1 18:39:00,00 18:39:08,65 00:08,65 165 165 165
48 52 PIZZONI MANUEL 1 18:56:30,00 18:56:40,12 00:10,12 312 312 312
49 6 IALONGO LEONARDO 1 18:33:30,27 18:33:40,78 00:10,51 351 351 351
50 11 FAVETTA VIVIANO 1 00:00:00,00 00:00:12,00 00:12,00 500 500 500

Tempi mancanti in questa prova:   16,  22,  53,  54,  55,  56

PA8 - Viterbo 2
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 Campionato Italiano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 BISTI ALESSANDRO 2 18:31:06,98 18:31:14,97 00:07,99 1 1 0
2 2 CENCI MAURO 2 18:31:37,34 18:31:45,36 00:08,02 2 2 1
2 13 CARBONI RICCARDO 1 18:37:07,36 18:37:15,38 00:08,02 2 2 1
2 28 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 18:44:36,89 18:44:44,91 00:08,02 2 2 1
5 25 VALERI  MORENO 2 18:43:06,97 18:43:14,94 00:07,97 3 3 2
5 42 FEDERICI CLAUDIO 2 18:51:37,13 18:51:45,16 00:08,03 3 3 2
7 45 CACCAMISI ANDREA 2 18:53:06,97 18:53:14,93 00:07,96 4 4 3
8 18 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 18:39:37,06 18:39:44,99 00:07,93 7 7 6
9 23 WEGHER MATTEO 2 18:42:07,07 18:42:14,94 00:07,87 13 13 12

10 19 PILATI LEONARDO 2 18:40:07,16 18:40:15,02 00:07,86 14 14 13
11 47 VATTERONI GIAMPIERO 2 18:54:07,37 18:54:15,22 00:07,85 15 15 14
12 35 TRAVERSI GAETANO 2 18:48:07,11 18:48:14,95 00:07,84 16 16 15
13 15 CARBONI SETTIMIO 1 18:38:07,27 18:38:15,09 00:07,82 18 18 17
14 50 TOMASSINI MARCO 2 18:55:37,14 18:55:44,95 00:07,81 19 19 18
14 51 PIERINI IVALDO 1 18:56:07,60 18:56:15,41 00:07,81 19 19 18
16 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 18:32:37,19 18:32:44,99 00:07,80 20 20 19
16 29 BREZZI SAMUELE 1 18:45:07,30 18:45:15,10 00:07,80 20 20 19
18 3 CARDARELLI ROBERTO 2 18:32:07,24 18:32:14,98 00:07,74 26 26 25
19 27 ULISSE FEDERICO 2 18:44:07,34 18:44:15,04 00:07,70 30 30 29
19 32 MARCHISIELLO CLAUDIO 1 18:46:37,19 18:46:44,89 00:07,70 30 30 29
21 41 BISERNI ELVEZIO 2 18:51:07,04 18:51:14,73 00:07,69 31 31 30
22 37 BOZZETTI CARLO 2 18:49:07,42 18:49:15,10 00:07,68 32 32 31
23 5 TORREGGIANI FRANCO 2 18:33:07,11 18:33:15,44 00:08,33 33 33 32
24 49 SANSAVINI ALESSANDRO 1 18:55:07,31 18:55:15,66 00:08,35 35 35 34
25 14 BONANNO NUNZIO 1 18:37:37,61 18:37:45,24 00:07,63 37 37 36
25 39 MAGENTA LUCIA 1 18:50:07,70 18:50:16,07 00:08,37 37 37 36
27 38 BRUCATO SILVANO 1 18:49:37,61 18:49:45,17 00:07,56 44 44 43
28 36 GATTI GIAN MAURIZIO 2 18:48:36,87 18:48:45,34 00:08,47 47 47 46
29 20 AGNOLIN FABIO 1 18:40:37,45 18:40:44,96 00:07,51 49 49 48
30 24 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 18:42:37,50 18:42:44,97 00:07,47 53 53 52
31 46 CACCAMISI FRANCO 2 18:53:37,24 18:53:44,70 00:07,46 54 54 53
32 52 PIZZONI MANUEL 1 18:56:40,12 18:56:47,54 00:07,42 58 58 57
33 31 PARISI LUIGI 1 18:46:07,31 18:46:14,72 00:07,41 59 59 58
34 48 SANSAVINI GIORGIO 1 18:54:38,02 18:54:45,37 00:07,35 65 65 64
35 9 BIGAZZI FILIPPO 1 18:35:07,45 18:35:14,66 00:07,21 79 79 78
36 7 DI  PAOLO MARCELLO 1 18:34:08,96 18:34:16,14 00:07,18 82 82 81
36 26 PROIETTI MARIO 2 18:43:37,35 18:43:44,53 00:07,18 82 82 81
38 44 BENSI DAVID 1 18:52:37,82 18:52:44,93 00:07,11 89 89 88
39 33 BRUCATO LEONARDO 1 18:47:07,31 18:47:14,41 00:07,10 90 90 89
40 40 DATTERI MATTEO 1 18:50:37,94 18:50:44,99 00:07,05 95 95 94
41 43 AVANZI VANNI 1 18:52:07,80 18:52:14,67 00:06,87 113 113 112
42 34 LOCONTE ANTONIO 1 18:47:38,02 18:47:44,70 00:06,68 132 132 131
43 12 CARBONI FRANCO 1 18:36:38,08 18:36:44,74 00:06,66 134 134 133
44 8 PUCCINI ALBERTO 1 18:34:38,12 18:34:44,71 00:06,59 141 141 140
45 17 LEARDI ROBERTO 1 18:39:08,65 18:39:15,23 00:06,58 142 142 141
46 30 MORETTI ALESSANDRO 1 18:45:38,15 18:45:44,67 00:06,52 148 148 147
47 21 BRAGHINI ETTORE 1 18:41:08,91 18:41:14,72 00:05,81 219 219 218
48 6 IALONGO LEONARDO 1 18:33:40,78 18:33:46,39 00:05,61 239 239 238
49 10 DI NARDO LUIGI 1 18:35:37,31 18:35:42,63 00:05,32 268 268 267
50 11 FAVETTA VIVIANO 1 00:00:00,00 00:00:13,00 00:13,00 500 500 499

Tempi mancanti in questa prova:   16,  22,  53,  54,  55,  56

PA9 - Viterbo 2
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Viterbo

 Campionato Italiano Vesparaid 2013
Viterbo - 29-30 Giugno 2013

###
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 CENCI MAURO 2 18:31:45,36 18:31:53,36 00:08,00 0 0 0
1 42 FEDERICI CLAUDIO 2 18:51:45,16 18:51:53,16 00:08,00 0 0 0
1 50 TOMASSINI MARCO 2 18:55:44,95 18:55:52,95 00:08,00 0 0 0
4 44 BENSI DAVID 1 18:52:44,93 18:52:52,92 00:07,99 1 1 1
5 40 DATTERI MATTEO 1 18:50:44,99 18:50:53,01 00:08,02 2 2 2
5 43 AVANZI VANNI 1 18:52:14,67 18:52:22,65 00:07,98 2 2 2
7 13 CARBONI RICCARDO 1 18:37:15,38 18:37:23,35 00:07,97 3 3 3
8 4 BIGAZZI GIOVANNI 2 18:32:44,99 18:32:53,03 00:08,04 4 4 4
8 48 SANSAVINI GIORGIO 1 18:54:45,37 18:54:53,41 00:08,04 4 4 4
8 51 PIERINI IVALDO 1 18:56:15,41 18:56:23,37 00:07,96 4 4 4

11 5 TORREGGIANI FRANCO 2 18:33:15,44 18:33:23,39 00:07,95 5 5 5
11 19 PILATI LEONARDO 2 18:40:15,02 18:40:22,97 00:07,95 5 5 5
13 20 AGNOLIN FABIO 1 18:40:44,96 18:40:53,02 00:08,06 6 6 6
13 27 ULISSE FEDERICO 2 18:44:15,04 18:44:22,98 00:07,94 6 6 6
13 45 CACCAMISI ANDREA 2 18:53:14,93 18:53:22,99 00:08,06 6 6 6
16 35 TRAVERSI GAETANO 2 18:48:14,95 18:48:23,04 00:08,09 9 9 9
17 9 BIGAZZI FILIPPO 1 18:35:14,66 18:35:22,54 00:07,88 12 12 12
18 17 LEARDI ROBERTO 1 18:39:15,23 18:39:23,36 00:08,13 13 13 13
19 37 BOZZETTI CARLO 2 18:49:15,10 18:49:23,26 00:08,16 16 16 16
20 15 CARBONI SETTIMIO 1 18:38:15,09 18:38:22,90 00:07,81 19 19 19
21 18 ACQUAFRESCA  BRUNO 2 18:39:44,99 18:39:53,20 00:08,21 21 21 21
21 49 SANSAVINI ALESSANDRO 1 18:55:15,66 18:55:23,45 00:07,79 21 21 21
23 47 VATTERONI GIAMPIERO 2 18:54:15,22 18:54:23,00 00:07,78 22 22 22
24 29 BREZZI SAMUELE 1 18:45:15,10 18:45:23,34 00:08,24 24 24 24
25 30 MORETTI ALESSANDRO 1 18:45:44,67 18:45:52,93 00:08,26 26 26 26
25 39 MAGENTA LUCIA 1 18:50:16,07 18:50:23,81 00:07,74 26 26 26
27 8 PUCCINI ALBERTO 1 18:34:44,71 18:34:52,99 00:08,28 28 28 28
27 41 BISERNI ELVEZIO 2 18:51:14,73 18:51:23,01 00:08,28 28 28 28
29 24 SCHIFFEREGGER MARTIN 1 18:42:44,97 18:42:53,26 00:08,29 29 29 29
29 28 DI CLEMENTI  ROBERTO 2 18:44:44,91 18:44:53,20 00:08,29 29 29 29
31 34 LOCONTE ANTONIO 1 18:47:44,70 18:47:53,00 00:08,30 30 30 30
32 10 DI NARDO LUIGI 1 18:35:42,63 18:35:50,94 00:08,31 31 31 31
32 23 WEGHER MATTEO 2 18:42:14,94 18:42:23,25 00:08,31 31 31 31
34 31 PARISI LUIGI 1 18:46:14,72 18:46:23,05 00:08,33 33 33 33
34 38 BRUCATO SILVANO 1 18:49:45,17 18:49:53,50 00:08,33 33 33 33
36 46 CACCAMISI FRANCO 2 18:53:44,70 18:53:53,05 00:08,35 35 35 35
37 32 MARCHISIELLO CLAUDIO 1 18:46:44,89 18:46:53,30 00:08,41 41 41 41
38 25 VALERI  MORENO 2 18:43:14,94 18:43:22,51 00:07,57 43 43 43
39 14 BONANNO NUNZIO 1 18:37:45,24 18:37:52,78 00:07,54 46 46 46
40 36 GATTI GIAN MAURIZIO 2 18:48:45,34 18:48:52,86 00:07,52 48 48 48
41 3 CARDARELLI ROBERTO 2 18:32:14,98 18:32:23,47 00:08,49 49 49 49
42 12 CARBONI FRANCO 1 18:36:44,74 18:36:52,23 00:07,49 51 51 51
43 26 PROIETTI MARIO 2 18:43:44,53 18:43:53,09 00:08,56 56 56 56
44 7 DI  PAOLO MARCELLO 1 18:34:16,14 18:34:23,55 00:07,41 59 59 59
45 6 IALONGO LEONARDO 1 18:33:46,39 18:33:53,73 00:07,34 66 66 66
46 33 BRUCATO LEONARDO 1 18:47:14,41 18:47:23,28 00:08,87 87 87 87
47 11 FAVETTA VIVIANO 1 18:36:09,58 18:36:16,63 00:07,05 95 95 95
48 1 BISTI ALESSANDRO 2 18:31:14,97 18:31:24,17 00:09,20 120 120 120
49 52 PIZZONI MANUEL 1 18:56:47,54 18:56:53,28 00:05,74 226 226 226
50 21 BRAGHINI ETTORE 1 18:41:14,72 18:41:20,02 00:05,30 270 270 270

Tempi mancanti in questa prova:   16,  22,  53,  54,  55,  56

PA10 - Viterbo 2
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


